
Geotermia w Polsce – zapraszamy na 

VIII Ogólnopolski Kongres 

Geotermalny! 

Interesujesz się geotermią? Zapraszamy do uczestnictwa w największym w Polsce 

spotkaniu ekspertów z branży geotermii, które odbędzie się już 29 XI – 1 XII 2023 w 

Krakowie! 

W głębi Ziemi, bezpośrednio pod naszymi stopami, zakumulowane są ogromne pokłady 

energii cieplnej. Geotermia pozwala na uzyskanie czystej energii cieplnej i elektrycznej, nie 

generując przy tym żadnych odpadów. Nawet po zaprzestaniu eksploatacji danej elektrowni 

geotermalnej jej elementy są demontowane i używane przy stworzeniu instalacji w innym 

miejscu. Zasoby geotermalne są w Polsce wykorzystywane od lat 90-tych ubiegłego wieku, 

a centrum energetyki geotermalnej w Polsce znajduje się na Podhalu!  

 

Energia geotermalna, mimo swoich wielu zalet, stanowi niewielki udział w bilansie 

energetycznym kraju. Co zrobić, aby to zmienić? Jest wiele działań, które można podjąć. 

Wśród tych kluczowych można wymienić konieczność zapewnienia inwestorom szerszego 

wsparcia finansowego i merytorycznego, a także podniesienie świadomości społecznej w 

zakresie geotermii. To pierwsze zapewniają programy dofinansowań realizowane na 

przykład przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, a drugie i 

trzecie może zapewnić VIII Kongres Geotermalny! 

Zapraszamy na VIII Kongres Geotermalny! 

VIII Ogólnopolski Kongres Geotermalny, odbędzie się w dniach 29 listopada – 1 grudnia 

2023 roku w Hotelu Metropolo by Golden Tulip, znajdującym się przy ul. Orzechowej 11 w 

Krakowie. 

To najważniejsze w Polsce wydarzenie związane z energetyką geotermalną. Spotkanie to 

gromadzi profesjonalistów, naukowców, inżynierów, przedstawicieli przemysłu oraz 

entuzjastów geotermii, którzy mają szansę podzielić się wiedzą, doświadczeniem i 

najnowszymi osiągnięciami w tej dziedzinie. 

Najistotniejsze tematy dla świata nauki i biznesu  

Podczas sesji kongresowych przedstawione zostaną doświadczenia, aktualności oraz plany 

rozwojowe dotyczące geotermii w Polsce i na świecie. Planowane są sesje plenarne z 

udziałem przedstawicieli ministerstw oraz instytucji rządowych zaangażowanych w 

geotermię, sesje z udziałem prelegentów zagranicznych, sesje techniczne z udziałem 

przedsiębiorstw i firm z branży geotermalnej, sesja posterowa. Odbędą się także panele 

dyskusyjne, ekspozycje firm branżowych i konferencja prasowa! Zostaną również przyznane 

nagrody za najlepszy poster i referat. 

https://kongresgeotermalny.pl/
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Podczas VIII Kongresu Geotermalnego będzie można posłuchać o tym, jak wygląda 

sytuacja geotermii na świecie, w Europie i w Polsce, również w kontekście polityki 

energetycznej Polski oraz Unii Europejskiej oraz aspektom prawnym i ekonomicznym. 

Pojawi się możliwość poznania wsparcia finansowego dla geotermii, a także efektów 

podejmowanych dotychczas działań. Omówione zostaną sukcesy, problemy i perspektywy 

dla rozwoju geotermii w naszym kraju. 

Ważnym tematem będą również zasoby i warunki występowania wód i energii geotermalnej 

w Polsce oraz doświadczenia i wybrane aspekty pracy przedsiębiorstw geotermalnych w 

Polsce. Eksperci przyjrzą się geotermalnym uzdrowiskom i ośrodkom rekreacyjnym, rynkowi 

geotermalnych pomp ciepła, podziemnym magazynowaniu ciepła i chłodu. Podczas 

spotkania nie zabraknie żadnego istotnego dla geotermii tematu! Musisz tam być! 

Jak się zarejestrować? 

Osoby zainteresowane udziałem w Kongresie proszone są o wypełnienie Formularza 

Zgłoszeniowego. Można to zrobić również na stronie internetowej Kongresu Geotermalnego.  

Dlaczego warto uczestniczyć w VIII Ogólnopolskim Kongresie 

Geotermalnym? 

Tematyka poruszana podczas Kongresu będzie dotyczyć głębokich i płytkich zasobów 

energii geotermalnej, sposobów ich badania, eksploatacji, zagospodarowania, optymalnego 

zarządzania, a także finansowania projektów geotermalnych. 

Jeśli interesujesz się geotermią i chcesz dowiedzieć się o niej więcej, masz ochotę 

posłuchać ekspertów z branży i aktywnych uczestników tego rynku w Polsce – to spotkanie 

jest dla Ciebie! 

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w największym w Polsce spotkaniu ekspertów z 

branży geotermii, które odbędzie się w formie stacjonarnej w Hotelu Metropolo by Golden 

Tulip, ul. Orzechowej 11 w Krakowie w dniach 29 XI – 1 XII 2023 r. Nie zwlekaj! Zarejestruj 

się już dziś! 

Organizatorzy 

VIII Ogólnopolskiego Kongresu Geotermalnego 

VIII Ogólnopolski Kongres Geotermalny 

29 XI – 1 XII 2023 

Formuła stacjonarna, rejestracja wymagana 

https://kongresgeotermalny.pl 
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